АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙ ОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 08.07.2025 №926
г. Вытегр~

О внесении изменений в постановление

Администрации Вытегорского муници­

пального района от 07.02.2025 № 139

С целью предоставления субсидии на возмещение части затрат

организациям любых форм собственности и индивидуальным

предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в социально

значимые магазины в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных

пунктах Вытегорского муниципального района и в и в целях актуализации

Перечня малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктов
Вытегорского муниципального района, в которых функционируют

социально значимые магазины ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Перечень малонаселенных и (или)

труднодоступных населенных пунктов Вытегорского муниципального

района, в которых функционируют социально значимые магазины,

утвержденный постановлением Администрации Вытегорсi<ого

муниципального района от 07 февраля 2025 года № 139 (с последующими
изменениями исключить нкт 1 след ющего соде жания:
« 1 д. Семеновская ».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день со дня
его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 15 мая
2025 года, подлежит официальному опубликованию.

.А. Абрамов